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Wandkuhliregal
Oscartielle ARGUS 260-M MP

steckerfertig, 4 verstellbare Etagen und Bodenauslage, inkl. Seitenteile

Artikelnummer

Listenpreis:

4597210141

8.642,00 €
zzgl. USt.

steckerfertiges Wandkihlregal mit Umluftkiihlung

aul3en verzinktes Stahlblech mit Epoxydlackierung in grau, RAL 9006,
Kopfblende in weil3, RAL 9016

innen weil3

anbaufahig

Panorama-Seitenteile aus Polysterol mit Thermoverglasung

helle Beleuchtung im Deckentell hinter der oberen Aluminiumverkleidung,
gesondert schaltbar

elektronische Steuerung, Digitalanzeige

automatische Abtauung und Tauwasserverdunstung, optional zusétzliche
elektrische Abtauheizung

serienmaldig mit 4 Regalbdden, T in mm: 450, ohne Beleuchtung, in Héhe und
Neigung verstellbar und 1 Bodenauslage, T in mm: 550 sowie Aluminium-
Preisschienen

Kaltesystem mit Grol¥flachenverdampfer

Hinweis:

Blende optional auch in den RAL-Farbténen 1023 (gelb), 2004 (orange), 3020
(rot), 5019 (blau), 6018 (gruin) lieferbar.

Die Lieferung erfolgt in einem stabilen Holzverschlag.



Ausstattung

Breite Verpackung
Tiefe Verpackung
Hohe Verpackung
Nettorauminhalt
Kaltemittel
Verkleidunginnen

Verkleidung aul3en

Ausstellflache

Abstell- und L agerflachen
Temperaturbereich
Klimaklasse
Bruttogewicht
Nettogewicht

Mal3e (mm)

Breite auflen
Tiefe aullen
Hohe aulRen

Technik

Kalteleistung
Anschlusswert
Energieverbrauch

2800

1000

2300

1166 |

R 452A /2x900g

weil3

verzinktes Stahlblech mit Epoxydlackierung in grau, RAL 9006,
Kopfblende in weil3, RAL 9016

5,88 m?

4 x Regalbtden, 450 mm tief, in Hohe und Neigung verstellbar
+2 bis+4 °Cbei 25 °C UT und 60 % RF

3 (+25°C UT und 60% RF)

518 kg

460 kg

2580
875
2010

4116 W/VT -10°C
3804 W /230V
60,4 kWh / 24h



